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AGENCIA DE ENERGiA
Nombre: CAJA UNIVERSAL NOCHIXTLAN Teléfono:
Potencia: 3.1 kW Fecha: 28 de Enero de 2026
Tarifa: PDBT Ndmero de Servicio: 705100250351
HOY CONSUMES SIN PANELES 612 kWh prom. y pagas a CFE $ 3,178
TU PRODUCCIONCON g PANELES 730 kWh ypagasaCFE .-
TE AHORRARAS 95.44 7% AL BIMESTRE = $ 3,033 en pesos
Pagas I
actualmente Con paneles
a la compafiia solares pagaras TL,' ahorro
de energia al afio econdémico anual
$19,070.00 MXN $870.00 MXN $18,200.00 MXN
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Retorno de POTENCIA Cantidad AREA Tasa Interna
Inversién Médulos de Médulos de Retorno
3.5 ANOS 620 W 5 14 m ? 28.7%
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIFICO

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 28 de Enero de 2026 27 de Febrero de 2026
Folio No# 20260001551
CAJA UNIVERSAL NOCHIXTLAN
Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total
5 Trina Solar N-type i-TOPCon bifacial dual glass 620W
1 Estructura de aluminio anodizado
1 Mano de obra sistema interconectado
1 Material eléctrico, cable solar, cable THW, tuberia conduit,

protecciones eléctricas y tableros eléctricos.

1 Tramites de interconexién en CFE

Subtotal $ 63,375.00

TOTAL (MXN)  $63,375.00

@ +529515699385 8 agenciadeenergiadp@gmail.com @ www.agenciadeenergiadelpacifico.com
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AGENCIA DE ENERGIA
DEL PACIiIFICO

RETORNO DE INVERSION

Afo Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal =~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
a CFE Anual Total Acumulado
1 $19,070.00 $ 870.00 $0.00 $18,200.00 $18,200.00 $-45,175.00
2 $19,642.10 $ 896.10 $0.00 $18,746.00 $18,746.00 $-26,429.00
3 $20,231.36 $922.98 $0.00 $19,308.38 $19,308.38 $-7,120.62
4 $20,838.30 $ 950.67 $ 0.00 $19,887.63 $19,887.63 $12,767.01
5 $21,463.45 $979.19 $0.00 $20,484.26 $20,484.26 $ 33,251.27
6 $ 22,107.36 $1,008.57 $0.00 $21,098.79 $ 21,098.79 $ 54,350.06
7 $22,770.58 $1,038.83 $0.00 $ 21,731.75 $ 21,731.75 $76,081.81
8 $ 23,453.69 $1,069.99 $ 0.00 $22,383.70 $22,383.70 $98,465.52
9 $ 24,157.31 $1,102.09 $0.00 $23,055.22 $ 23,055.22 $ 121,520.73
10 $ 24,882.02 $1,135.15 $0.00 $ 23,746.87 $ 23,746.87 $145,267.60
1 $25,628.49 $1,169.21 $0.00 $24,459.28 $24,459.28 $169,726.88
12 $26,397.34 $1,204.28 $ 0.00 $ 25,193.06 $25,193.06 $194,919.94
13 $27,189.26 $1,240.41 $0.00 $25,948.85 $25,948.85 $220,868.79
14 $ 28,004.94 $1,277.62 $0.00 $26,727.31 $26,727.31 $ 247,596.10
15 $28,845.09 $1,315.95 $0.00 $27,529.13 $27,529.13 $275,125.23
16 $29,710.44 $1,355.43 $ 0.00 $28,355.01 $28,355.01 $303,480.24
17 $30,601.75 $1,396.09 $0.00 $29,205.66 $29,205.66 $332,685.90
18 $31,519.80 $1,437.98 $ 0.00 $30,081.83 $30,081.83 $362,767.72
19 $32,465.40 $1,481.12 $0.00 $30,984.28 $30,984.28 $393,752.01
20 $33,439.36 $1,525.55 $ 0.00 $ 31,913.81 $ 31,913.81 $ 425,665.82
21 $ 34,442.54 $1,571.32 $0.00 $32,871.22 $32,871.22 $ 458,537.04
22 $ 35,475.82 $1,618.46 $0.00 $ 33,857.36 $ 33,857.36 $492,394.40
23 $36,540.09 $1,667.01 $0.00 $ 34,873.08 $ 34,873.08 $527,267.48
24 $37,636.29 $1,717.02 $0.00 $ 35,919.27 $ 35,919.27 $563,186.76
25 $38,765.38 $1,768.53 $0.00 $36,996.85 $36,996.85 $ 600,183.61

Ahorro econémico acumulado a 25 afios
Inversion del proyecto $63,375.00 M Ahorro acumulado anual $
700.000
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@ Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA
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Generacion de energia

[ Consumo actual kwh [l Generacion de energia kWh
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Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept Sept - Nov
Generacion de energia 721.1 761.4 814.4 746.2 692.5 629.4
Consumo actual 691.0 534.0 556.0 597.0 648.0 647.0
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@ Calle Teposcolula 302 Col Estado de Oaxaca, OAXACA DE JUAREZ, OAXACA



